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خاویر زانتی به خبر تمایل باشگاه اینترمیلان برای جذب مهدی طارمی 
واکنش نشان داد. مهدی طارمی با وجود حذف ایران از دور گروهی 
جام جهانی 2022، با به ثمر رساندن دو گل و بازی های قابل قبول، 
یکی از بهترین های تیم کی روش بود. او که دوران موفقی را در پورتو 
سپری می کند، از سال گذشته مورد توجه چند باشگاه مطرح اروپایی قرار 
گرفته و یک نشریه ایتالیایی هفته گذشته از باشگاه اینترمیلان به عنوان 
جدیدترین مشتری مهاجم ایرانی خبر داد.طارمی تا سال 2024 با پورتو 

قرارداد دارد و ارزش فعلی او حدود 25 میلیون یورو است. کالچو مرکاتو 
وب هفته پیش از تمایل سرمربی اینتر برای جذب این بازیکن در تابستان 
سال آینده خبر داد. به این ترتیب اگر چنین انتقالی صورت بگیرد و باشگاه 
ایتالیایی خواهان جذب مهدی در سال2023 باشد، پورتو با دریافت مبلغی 
قابل توجه بابت رضایت نامه او، می تواند سود خوبی به دست بیاورد 
و معامله ای دو سر برد رقم بخورد. خاویر زانتی، مدیرورزشی باشگاه 
اینترمیلان ایتالیا که میهمان تلفنی ویژه برنامه  جام جهانی در شبکه سه 

بود، نسبت به این خبر واکنش نشان داده و اعلام کرد اینتر هنوز اقدام 
خاصی برای جذب مهدی طارمی انجام نداده است.او در پاسخ به این 
سوال که آیا پیشنهادی از سوی باشگاه اینترمیلان برای مهدی طارمی 
وجود دارد؟ گفت: »نه! در این لحظه با بازیکنانی که در حال حاضر داریم، 
کار می کنیم. می خواهیم فصل جاری را با تیمی که داریم پشت سر 
بگذاریم. قطعا فرصت هایی که در بازار است را باید مورد بررسی قرار 

بدهیم و ببینیم که چه بازیکنانی را نیاز داریم. در حال حاضر ولی نه.«

واکنش زانتی به تمایل اینتر برای جذب طارمی

ورزشی

   امید نظری گوهر
بعد از مشخص شدن نخستین فینالیست بیست و دومین دوره جام 
جهانی حالا قرار است فوتبال دوستان به نظاره برگزیدن آخرین تیکه 
پازل جذاب ترین صحنه فوتبالی 1617 روز اخیر این رشته  بنشینند. 
مراکش در مرحله حذفی با عبور از سد اسپانیا و پرتغال به دنبال 
سومین قربانی می گردد تا بر همین اساس در چشمان رکراکی و 
شاگردانش خروس های اروپایی طعمه ای دندان گیر به نظر برسند 
در سوی مقابل فرانسوی ها بسیار امیدوار هستند با عبور از سد 
شیرهای اطلس یک گام برای تبدیل شدن به سومین تیمی که از 
قهرمانی اش دفاع می کند نزدیک شوند تا تمام جوانب حاکی از رقم 
خوردن یک شب کم تکرار درون مستطیل سبز ورزشگاه البیت باشد.

شگفت زده کردن در مسیر پر سنگلاخ 
بدون شک در لحظه دمیده سوت پایان نبرد مراکش روبروی 
بلژیک توسط سزار آروتور راموس کمتر فوتبال دوستی در سراسر 
جهان بعد از تماشا خلق شگفتی عربستان و ژاپن مقابل آرژانتین 
و آلمان با پیروزی تیمی که از حضور ستارگانی مثل حکیم 
زیاش، نوصیر مزروعی، اشرف حکیمی، نایف آگوئرد و رومان 
سایس  سود می برد به وجد آمد. مراکشی ها با هر مرتبه ورق 
خوردن برگ های تقویم بیش از گذشته  به فوتبال دوستان 
فهماندند روز آغاز ماجراجویی شان در قطر براساس قرعه بوده 
است اما پایانش براساس توانایی های26 شیر از دیار اطلس و 
مردی متولد کوربی اسون رقم می خورد تا در این راه ستارگانی 
بزرگی مثل کوین دی بروینه، آلفونسو دیویس، مارکو آسنسیو، 
برونو فرناندز، برناردو سیلوا، کریستیانو رونالدو و ژائو کانسلو 

قربانی خواسته های قابل تحسین مراکشی ها  شوند.

همدلی جذاب
فرانسه جام جهانی 2022 را باید طبق شواهد همدل ترین تیم 
پرستاره جام دانست. خروس ها به وضوح قصد دارند آن تیمی 
باشند که در ورزشگاه لوسیل جام قهرمانی را به بالای سر خود 
می برد تا در این راه تاثیر ستارگانی مثل کیلیان امباپه تنها به 
عملکردشان بازگردد و مهره های ارزنده خروس ها به دلیل 
درخشش شان دچار کبر و غرور نشوند. البته در این راه نباید 
تاثیر دیدیه دشان را نیز کتمان کرد؛ سرمربی که در سال 2006 
برای ادای دین به یوونتوس راهی سطح دوم فوتبال ایتالیا شد تا 
هدایت تیمی را برعهده گیرد که فابیو کاپلو، سرمربی اش بعد از 
فضاحت کالچوپلی ترجیح داد وارد عرصه ملی شود و هدایت تیم 

ملی فوتبال انگلیس را برعهده گیرد.
پاسخ به انتقادات درون مستطیل سبز داده شد

همواره سرزنش برای افراد تلخ بوده اما برای بازیکن تیم 
قهرمان میزان ناگواری بیش از دیگر افراد شماتت شده است. 
گروهی از اشخاص با مقابله و درگیری با افراد منتقد و معاند 
تلاش می کنند از زیر فشار اشاره شده خودشان را خارج کنند 
و عده ای دیگر با درخشش در مستطیل سبز مقابل اشخاص 
متخاصم راهی به جز شرمساری نمی گذارند. به نظر می رسد 
طبق نشانه انتخاب الیویه ژیرو مورد دوم بوده است تا با فتح 
دروازه استرالیا، لهستان و انگلیس از تیری هانری بزرگ عبورکند 
و به برترین گلزن فوتبال ملی فرانسه تبدیل شود. البته درخشش 
های مهاجم فعلی آ.ث میلان تنها تاثیر شخصی نداشته و این 
روزها خروس ها بدون او در عمل تفنگ پر از خشابی هستند که 

لوله اش آسیب دیده است.

گزینه جدی برترین بازیکن جام در صورت وجود 
چشم های بینا

به سختی می توان در جایی که کیلیان امباپه با سرعت کم 
نظیرش، هوش خارق العاده اش و حرکات فردی جذابش فوتبال 
دوستان را یه وجود می آورد یا الیویه ژیرو با ضربات گره گشا 
و مستحکمش در لباس فرانسه می درخشند از درخشش و 
دلنشین بودن شخصی دیگر صحبت کرد اما به نظر می رسد 
باید تابوشکنی کرد و آنتوان گریزمان را با دنیایی از برترین 
تعریف و تمجیدها توامان کرد. او در دوره گذشته جام جهانی 
با فرو ریختن دروازه استرالیا، آرژانتین، اروگوئه و کرواسی لقب 
دومین گلزن برتر این تورنمنت را یدک کشید اما طبق ظواهر 
مهره زهردار باشگاه اتلتیکو مادرید در سال 2022 قصد کرده در 
قامت ملی چاشنی آتش بازی افرادی مثل کیلیان امباپه، الیویه 
ژیرو و اورلین شوامنی را فراهم کند که بدون شک  توجه نسبی 
مسئولین فیفا می تواند او را در پایان جام به لمس توپ طلا این 

پیکارها برساند. 
فرانسوی ها چند ترس و یک  واهمه بزرگ دارند

به طور قطع براساس معادلات روی کاغذ که تا پیش از آغاز 
دومین دیدار مرحله نیمه نهایی بارها در همین دوره نقض شده 
فرانسوی ها از شانس بیشتری برای پیروزی برابر مراکشی ها 
برخوردار هستند اما استراتژی های ولید رکراکی، دفاع مستحکم 
شیرهای اطلس و ضد حملات سهمگین و کمتر غیرقابل مهار 
تیم بیست و دوم رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال می تواند 
سد محکمی برابر آرزوهای هر کشوری از جمله فرانسه باشد. اما 
شاید شاگردان دیدیه دشان بتوانند بر تمام موضوعات اشاره شده 

فائق بیاینند ولی به زانو در آوردن یاسین بونو،  گاو نر می خواهد 
و مرد کهن. سنگربان 31  ساله مراکشی ها در بهترین

زمان ممکن مشغول سپری روزهای اوج زندگی ورزشی اش 
است تا با هر سیوش چشمان مردم عرب زبان این کره خاکی 
برق بزند و هر رفلکس بدنی اش همچون برداشتن قدمی، 

شیران اطلس را به سر منزل مقصود  نزدیک کند.
جدال بعد از 15 سال با چاشنی تند مکزیکی

قضاوت این دیدار برعهده سزار آرتورو راموس است که در 
کارنامه اش داوری دیدارهای دانمارک- تونس، بلژیک- 
مراکش، پرتغال- سوئیس در جام جهانی 2022، قضاوت تقابل 

های برزیل- سوئیس، لهستان- کلمبیا، اروگوئه- پرتغال در 
دوره گذشته جام جهانی، حضور در جام جهانی جوانان 2015 
و 2017، 4 قضاوت در جام ملت های آسیا 2019، داوری در 
گلدکاپ 2015، 2017 و 2021 و یک مرتبه اجرای عدالت در 
المپیک 2016 دیده می شود. این 2 تیم تا این لحظه در جام 
جهانی برابر یکدیگر قرار نگرفته اند و آخرین تقابل آنها به سال 
دیدار دوستانه سال 2007 بر می گردد که گلهای سیدنی گووو و 
سمیر نصری در مقابل گلهای تاریک سکتیونی و یوسف مختاری 
باعث تساوی 2 بر 2 شاگردان ریمون دومنک و هنری میشل 

شد.

فرانسوی ها به دنبال به وقوع نپیوستن بزرگترین ترس شان؛

زهر شاگردان رکراکی یا همدلی امباپه و یاران؟ 

    مجتبی احسانی
چهره گریان رونالدو در تونل استادیوم الثمامه یکی 
از ماندگار ترین صحنه های تاریخ جام جهانی خواهد 
بود. دیدن اشک های یکی از بهترین فوتبالیست 
های تاریخ بسیار دردناک است. بازیکنی که همواره 
از غرور او صحبت می شد حریف احساس نشد و 
آخرین جام جهانی خود را با اشک به پایان رساند. 
پنج دوره تلاش برای ثبت تاریخی ترین اتفاق 
ممکن به پایان رسید. رویایی که رونالدو در سر 

داشت قهرمانی در جام جهانی بود که میسر نشد. 
کریستیانو رونالدو به عنوان یکی از الهام بخش 
ترین ستاره های دنیای فوتبال و الگوی بسیاری 
از بازیکنان فوتبال نیز به پایان خط رسید و اتمام 
دوران حضور خود در تیم ملی کشورش را اعلام 
کرد. بدون شک او بهترین بازیکن تاریخ فوتبال 
پرتغال است، رونالدو جام هایی برای کشورش 
به ارمغان آورد که بزرگانی چون اوزه بیو، لوئیز 
فیگو، نونو گومژ، پائولتا و... از رسیدن به آن 
ها ناکام بودند. قهرمانی در جام ملت های اروپا 
رویایی بود که مردم پرتغال سال ها در حسرت 
آن به سر می بردند رویایی که با ابر ستاره ای به 
نام کریستیانو رونالدو به حقیقت تبدیل شد و در 
سال 2016 به آن دست یافتند. اما این پایان کار 
رونالدو نبود چرا که دو سال بعد در لیگ ملت های 
اروپا نیز به همراه تیم ملی کشورش قهرمان شد و 

جام دوم را نیز برای پرتغال کسب کرد. 
رونالدو در ادامه ثبت افتخارات ملی آقای گل جهان 
نیز شد، او با به ثمر رساندن گل های فراوان علی 
دایی، اسطوره فوتبال ایران را پشت سر گذاشت و به 
تنهایی مرد اول تاریخ فوتبال ملی در زمینه گلزنی 

شد.
اسطوره رئال مادرید و منچستریونایتد در رده 
باشگاهی نیز مانند ملی درخشید و تیم هایش را 
به بزرگ ترین افتخارات ممکن رساند. در منچستر 
همه کار کرد و با کسب تمام جام های ممکن راهی 
مادرید شد تا رئال را نیز به همه چیز برساند. در 
واقع انگار رونالدو آمده بود تا شکوه از دست رفته 
کهکشانی را بازگرداند، شکوهی که سال ها بود 
دیگر خبری از آن نبود. رئال مادرید به همراه 

رونالدو به اندازه نیمی از افتخارات تاریخش در 
لیگ قهرمانان اروپا جام گرفت تا از این حیث 
دست نیافتنی تر از گذشته شود. رونالدو در مادرید 
کارهایی کرد که بزرگانی چون آلفردو دی استفانو، 
رائول و... نیز در انجام آن عاجز بودند. در طی 
سال های حضورش در مادرید آقای گل تاریخ این 
باشگاه شد و بیشترین جام ممکن را نیز بدست 
آورد. شاید اگر رئالی ها او را جذب نمی کردند هنوز 
نمی توانستند به اقتدار سابق خود برگردند. رونالدو 
و رئال انگار برای هم ساخته شده بودند، مغرور، 
مقتدر، جسور، سیری ناپذیر و پرافتخار ویژگی های 

مشترک رونالدو و رئال مادرید است.
فوتبال رونالدو به پایان خط رسیده اما یاد او هرگز 

در قلب هواداران فوتبال به پایان نمی رسد. 
بازیکنی الهام بخش که خدمات زیادی به فوتبال 
ارائه داد. قطعا فوتبال در یک دوره از تاریخش به 
رونالدو مدیون است، او بود که زیبایی فوتبال را دو 
چندان کرد، مردم را پای تلویزیون نشاند و آن ها را 

به استادیوم ها کشاند.
رونالدو با قلبش فوتبال را بازی کرد، عاملی که 
سبب شد هم هواداران و هم مخالفانش از پایان 

دوران او غمگین شوند.
عصر رونالدو هم به پایان رسید و ما چه خوشبخت 
بودیم که در دوره ای زندگی کردیم که هنرنمایی 

این ابرستاره را دیدیم.

   محسن بهره دار 
جام جهانی 2022 قطر وارد حساسترین مرحله خود 
شده است که هر مرحله که پیش می رویم بدون شک 
قضاوت ها هم سخت تر می شود و به داوری های بزرگ 
و باتجربه ای نیاز دارند و باید دید در مرحله نیمه نهایی 
آیا قضاوت ها باز هم دچار مشکل خواهد بود یا دیگر 

اعتراضی به قضاوت ها نخواهیم شنید.
در جام جهانی قطر که به مجهزترین سیستم های 
رادیویی و وی ای آر برای ثبت همه لحظات بازی 
ها و هم استفاده از یک حسگر درون توپ های جام 
جهانی استفاده شد تا اشتباهات داوری به کم ترین 
مورد برسد و این جام جهانی در بسیاری از موارد 
بخصوص در صحنه هایی که مربوط به دوربین ها و 
موارد استفاده از وی ای آر بسیار موفق عمل کرده و 
مواردی که به وی ای آر احتیاج می شد را در سریع 

ترین زمان ممکن انجام می دادند.
در جام جهانی یک اشتباه تاثیر گذار یعنی 
خداحافظی با جام جهانی می باشد و همگان به 
خوبی درباره داور کشورمان علیرضا فغانی در جریان 
دیدار حساس پرتغال و اروگوئه، پس از بازبینی 
صحنه مشکوک در محوطه جریمه اروگوئه، به 
اشتباه به سود پرتغال نقطه پنالتی را نشان داد و 
همین اشتباه به قیمت حذف اروگوئه از رقابت های 
جام جهانی تمام شد. از همین رو پس از اعتراض و 
شکایات لاسلسته بابت اشتباه تاثیرگذار فغانی، این 

داور شایسته از جام جهانی محروم شد.همچنین دنیل 
سیبرت آلمانی دیگر داوری که در بازی غنا و اروگوئه 
مانند فغانی، یک اشتباه تاثیرگذار داشت، از قضاوت 
در ادامه بازی های جام جهانی محروم شد و اکنون 

این دو داور باید به کشور خود بازگردند.
داوری جام جهانی قطر را می توان با نگاهی به 
قضاوت هر داور و هر قاره و کشور هم مورد تحلیل 
قرار دهیم، بدین صورت که داورهایی که از قاره 
آمریکای جنوبی به جام جهانی می آیند بخاطر 
درگیری هایی که در بین بازیکنان در آن قاره و 
کشورها صورت می گیرد،  آن داورها زیاد درگیری ها 
را خطا اعلام نمی کنند و بیشتر میل به آوانتاژ دادن 

را دارند تا این که با سوت بازی را متوقف کنند..
به هرحال فوتبال یک ورزش گروهی و درگیر شونده 

می باشد که بازیکنان هر قاره براساس ژن مردمان آن 
قاره به نبرد می پردازند که برای مثال مردم در اروپا 
بیشتر مردمی با هوش که براساس قدرت تکنیکی و 
بااستفاده از تاکتیک های مدرن که هر روزه پیشرفت 
می کنند به نبرد می پردازند و داوری های این قاره نیز 

برگرفته از فوتبال همین قاره می باشد. 
برخلاف قاره اروپا،  اما قاره آمریکای جنوبی دارای یک 
نژادی که بسیار جنگنده می باشند که فوتبال آن منطقه 
نیز متاثر از زندگی آن مردم می باشد و در فوتبال برزیل 
و بخصوص در آرژانتین نبرد و درگیری های بازیکنان در 
میدان بیشتر شبیه جنگ سرخپوستان می باشد.داوری 
های این دوره جام جهانی نیز از مرحله اول صدای 
سرمربیان و بازیکنان را درآورد و در مهمترین اعتراضات 
به بازی هلند و آرژانتین مربوط می شود که لیونل مسی 
با حمله به متئو لاهوز اسپانیایی قضاوت او را به بدترین 
شکل ممکن زبر سوال برد و همچنین په په قضاوت 
دیدار مراکش و پرتغال را زیر سوال برد که آن را به 
مصاحبه مسی مربوط دانست که با نگاهی دقیق تر به 
صحبت های په په می توان آن را یک بهانه دانست، 
زیرا پرتغال و آرژانتین اگر به فینال بازیها صعود می 
کردند در آن صورت به هم برخورد می کردند و باید دید 
که رئیس کمیته داوران فیفا برای بازیهای مهم مرحله 
نیمه نهایی چه تصمیمی خواهد گرفت و انگار که داور 
افتتاحیه بازیها اورساتو برای دیدار مرحله نیمه نهایی 

آرژانتین و کرواسی انتخاب شده است.

اعتراض به داوری ها در جام جهانی پایان عصر یک ستاره

ملی  تیم  برهالتر، سرمربی  گرگ 
آمریکا، در صحبت هایی جنجالی از 
تنش شدید در کمپ تیم ملی این 
کشور در جریان جام جهانی قطر خبر 
داد.تیم ملی آمریکا در جام جهانی 
قطر از مرحله گروهی صعود کرد ولی 
در مرحله یک هشتم نهایی رقابت ها با 
شکست مقابل هلند حذف شد و به خانه 
برگشت. گرگ برهالتر، سرمربی آمریکا، 

در یک مصاحبه جنجالی از تنش و اختلاف در اردوی این تیم در جریان جام جهانی 
پرده برداشت و گفت یک بازیکن منبع اصلی این تنش بوده است. هر چند سرمربی 
ایالات متحده به نام این بازیکن اشاره نکرد. برهالتر در صحبت های خود ادعا کرد 
رفتارهای یکی از بازیکنان تیمش چه درون زمین و چه بیرون از آن برای او و کادر 
فنی غیرقابل تحمل بوده و حتی آنها در صدد اخراج او از کمپ تیم ملی بوده اند. ولی 
در نهایت تصمیم بر این شد که بازیکن خاطی به حضور در اردو ادامه بدهد.سرمربی 
آمریکا در صحبت های خود گفت:« ما در این دوره از جام جهانی بازیکنی داشتیم 
که در داخل و بیرون از زمین در حد انتظارهای ما از یک ملی پوش نبود. یکی از 
26 بازیکنی که به قطر برده بودیم. ما در کادر فنی ساعت ها بحث کردیم که باید 
با او چه کنیم. آنقدر از دستش عصبانی بودیم که حاضر بودیم بلیت بخریم و او را 
به خانه بفرستیم. در نهایت تصمیم گرفتیم با او جدی صحبت کنیم و بعد تصمیم 
بگیریم که با او چه رفتاری داشته باشیم.به او گفتیم باید از تیم عذرخواهی کند ولی 
نه عذرخواهی خشک و خالی. گفتیم باید دلیل عذرخواهی ات را به کل تیم بگویی. 
بعد از اینکه عذرخواهی کرد بازیکنان ما تک تک بلند شدند و گفتند نه این کافی 
نیست، تو در سطح انتظارهای ما به عنوان یک هم تیمی نبوده ای و ما می خواهیم 
شاهد تغییر رفتارت باشیم. بازیکنان ما به خصوص رهبران تیم واقعا واکنشی عالی 
داشتند. از آن روز به بعد دیگر با آن بازیکن مشکل نداشتیم.یک مربی بهترین 
کاری که می تواند برای مدیریت تیمش بکند این است که به ارزش هایش برگردد. 
چون اخراج یک بازیکن از اردو کار خیلی بزرگی است و اگر این کار را کرده بودیم 
جنجال وحشتناکی ایجاد می شد. مطمئن بودیم تا پنج روز همه خبرها به این اتفاق 
اختصاص پیدا می کند ولی حاضر شده بودیم دست به چنین کاری بزنیم. او در حد 

استاندارهای گروه نبود و بازیکنان هم با کادر فنی موافق بودند«.

می خواستیم وسط جام جهانی 
یک بازیکن را اخراج کنیم

ایجنت ستاره تیم ملی مراکش از 
علاقه باشگاه لیورپول به جذب این 
بازیکن بعد از درخشش او در جام 

جهانی خبر داد.
ایجنت سوفیان امرابات مدعی شد 
که بعد از عملکرد چشمگیر او در جام 
جهانی 2022، تماس های زیادی از 
سوی باشگاهی اروپایی برای جذب 
این بازیکن دریافت کرده است. او با 

این وجود تاکید کرد که امرابات در یک باشگاه قابل احترام – فیورنتینا – حضور 
دارد و هنوز هیچ مذاکره ای برای جدایی یا هر اقدام دیگر صورت نگرفته است.

ستاره 26 ساله مراکش نقش مهمی در تاریخ سازی تیم ملی کشورش در جام 
جهانی قطر داشته و جای تعجب نیست که اینک باشگاه های اروپایی برای جذب 

او به صف شده باشند.
لیورپول یکی از این باشگاه هاست و یورگن کلوپ، سرمربی این باشگاه علاقه 

زیادی به سبک بازی امرابات و استفاده از او در تیمش دارد.
گزارشی از نشریه اسپانیایی Relevo ادعا می کند که استعدادیاب های 
لیورپول پس از تماشای عملکرد  امرابات در جام جهانی شگفت زده شده اند – 
اما آخرین اظهارنظرهای ایجنت این هافبک، آلبرتو فونتانا، حاکی از آن است که 

همه چیز باید زیر نظر باشگاه فعلی ستاره مراکشی پیش برود.
او گفت: »ما در این مدت تماس های تلفنی زیادی دریافت کرده ایم اما با توجه 
به قرارداد امرابات با فیورنتینا، به تصمیمات این باشگاه احترام می گذاریم. آنها 
تصمیم گرفته اند روی او شرط بندی کنند و توریرا را به خدمت نگیرند؛ حتی اگر 
می شد کنار هم بازی کنند. ما با فیورنتینا رابطه خوب و نزدیکی داریم. علی رغم 

حضور کمرنگ در فوتبال اروپا، آنها باشگاه بسیار قابل احترامی هستند.«
انتظار می رود که پروژ تغییرات لیورپول در خط میانی برای فصل آینده، جذب 
امرابات را هم شامل شود؛ هر چند که هنوز هیچ چیز مشخص نیست و با توجه 
به سن مناسب این بازیکن و عملکرد قابل توجهش به نظر می رسد که انتقالی 
گران در انتظار او باشد. پس باید ببینیم در نهایت کدام تیم بیشتر از بقیه سر 
کیسه را شل خواهد کرد؛ هر چند که ایجنت این بازیکن مدعی شد، هدف اصلی 

او در این مقطع رقم قرارداد بالا نیست.

لیورپول جدی ترین مشتری 
ستاره مراکش در جام جهانی

خبری  در  آلمان  اسکای  شبکه 
بین  مذاکرات  کرد  اعلام  اختصاصی 
لیواکوویچ،  دومینیک  برنامه های  مدیر 
دروازه بان کرواسی، و باشگاه بایرن 
مونیخ آغاز شده است. دومینیک 
لیواکوویچ، دروازه بان تیم ملی 
شگفتی سازهای  از  یکی  کرواسی، 
اصلی جام جهانی قطر است. کسی 
که با درخشش در ضربات پنالتی دیدار 

تیم ملی کشورش مقابل برزیل در مرحله یک چهارم نهایی مهم ترین نقش را 
در رسیدن کروات ها به نیمه نهایی داشت. دروازه بان 27ساله کروات که فوتبال 
باشگاهی را در دیناموزاگرب دنبال می کند بعد از درخشش در این تورنمنت به 
عنوان یکی از بهترین سنگربانان جام مطرح شد و عده زیادی معتقد بودند او 
شایستگی بازی کردن در باشگاهی بزرگتر را دارد. درخشش لیواکوویچ تنها به 
بازی با برزیل خلاصه نمی شود و او در بازی قبلی مقابل ژاپن در مرحله یک هشتم 
نهایی هم عملکردی درخشان داشت. در روزهای اخیر شایعاتی درباره انتقال او به 
منچستریونایتد مطرح شده بود که در نهایت تکذیب شد. اما شبکه اسکای آلمان به 
نقل از فلوریان پلاتن برگ، روزنامه نگار ارشد این رسانه، خبری اختصاصی منتشر 
کرده و مدعی شد مذاکرات بین مدیر برنامه های لیواکوویچ و باشگاه بایرن مونیخ 
آغاز شده است و او به احتمال زیاد در ماه ژانویه راهی شهر مونیخ خواهد شد.بایرن 
مونیخ از مدتی پیش دنبال دروازه بانی می گردد که جانشین مانوئل نویر باشد. بعد 
از حذف آلمان و نویر در مرحله گروهی جام جهانی قطر او که به تعطیلات رفته 
بود در حال اسکی کردن دچار حادثه شد تا جذب دروازه بان برای مونیخی ها تبدیل 
به اولویت بشود. با درخشش لیواکوویچ او حالا به صدر فهرست دروازه بانهای مد 
نظر این باشگاه رسیده است. مانوئل نویر در حال اسکی کردن با شکستی پا مواجه 
شده و مصدومیتش آنقدر جدی بود که او را با هلیکوپتر به بیمارستان منتقل کردند. 
بایرن می داند که فصل برای نویر به پایان رسیده است. امروز برخی رسانه های 
آلمانی مدعی شدند بایرنی ها الکساندر نوبل و سوِن اولریش را به دروازه بان کروات 
ترجیح می دهند ولی پلاتن برگ این گزارش ها را رد کرده و می گوید در صورت 
توافق باواریایی ها با مدیر برنامه های لیواکوویچ درباره مسائل مالی و جلب رضایت 

دیناموزاگرب او را باید صد در صد گزینه اصلی بایرن دانست.

پدیده کرواسی در یک قدمی 
پیوستن به بایرن مونیخ

نیمار  جام جهانی  آخرین  این  رونالدو: 
نبود!رونالدو امیدوار است نیمار پس از 
حذف برزیل از جام جهانی، قوی تر به 

میادین بازگردد.
نیمار بعد از باخت تلخ برزیل در 
مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی، 
طی اظهاراتی احساسی و ضد و نقیض 
از احتمال پایان دوران ملی خود خبر 
داد اما رونالدو، اسطوره سلسائو امیدوار 

است که مهاجم برزیل از تصمیمش صرف نظر کند و با قدرت به میادین بازگردد.
روز جمعه علیرغم اینکه نیمار در نیمه دوم وقت اضافه برزیل را مقابل کرواسی 
پیش انداخت اما ضربه برونو پتکوویچ باعث شد این تیم در فاصله چهار دقیقه 
مانده به پایان بازی پیروزی را از دست داده و با قبول شکست در ضربات پنالتی، 

از دور رقابت ها حذف شود.
نیمار قرار بود پنجمین پنالتی را برای برزیل بزند، اما اشتباهات هم تیمی هایش 
باعث شد که او هرگز این فرصت را پیدا نکند. ستاره پاری سن ژرمن پس از 
پایان ضربات پنالتی، با چشمانی اشکبار به خبرنگاران در مورد ادامه حضورش 
در تیم ملی گفته بود: »راستش را بخواهید نمی دانم. خیلی چیزها در ذهنم 
می گذرد که باید به آنها فکر کنم. نمی خواهم الان که خیلی ناراحتم چیزی 
بگویم. می خواهم زمان بگذرد تا فکر کنم و ببینم چه چیزی به نفعم است و چه 

تصمیمی باید بگیرم.«
همین اظهارات کافی بود تا نگرانی ها و شایعات زیادی را در خصوص پایان 
کار این بازیکن در تیم ملی برزیل شاهد باشیم؛ هواداران برزیلی نگران این 
موضوع هستند و بعضی از رسانه ها همچنان به آن دامن می زنند. با این وجود 
اما رونالدوی برزیلی با رد شایعات گفت: »فکر می کنم در حال حاضر او از حذف 
ناراحت است. طبیعی است که او چنین احساسی داشته باشد، اما من مطمئن 
هستم که قوی تر باز خواهد گشت و به بازی برای تیم ادامه خواهد داد. او هنوز 
جوان است و من معتقدم که می تواند در جام جهانی بعدی بازی کند. خیلی 
خوشحالم که او تعهد خود را به تیم ملی و به دنیا نشان داد و در شش ماه گذشته 
از خودش مراقبت کرده است. این برای ما بسیار مهم است، بنابراین امیدوارم 

که او به سرعت بهبود یابد و قدرتمندتر به پاری سن ژرمن و سلسائو بازگردد.«

 اسطوره سلسائو خبر عجیب 
را تکذیب کرد


